

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional de Jiquilisco

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital de Jiquilisco

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION NO:3229

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

Jiquilisco, Usulután 16 de Enero del 2012

No.Orden:5/2012

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE


ANA CRISTINA GALO DE MENDOZA SILVA

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--ALIMENTOS PARA PERSONAS - FONDO GENERAL.	-	-
10	Cada Uno	CODIGO: 50102220 HORCHATA MOLIDA EN POLVO SUSIRENE, LIBRA	\$1.00	\$10.00
20	Cada Uno	CODIGO: 50104060 ANGELINA DE RES, LIBRA	\$3.24	\$64.80
20	Cada Uno	CODIGO: 50104200 COSTILLA DE RES, LIBRA	\$1.79	\$35.80
30	Cada Uno	CODIGO: 50105550 POLLO ENTREPIERNA SIN MENUDO, LIBRA	\$1.24	\$37.20
4	Cada Uno	CODIGO: 50106220 CORN FALKE KELLOGS 16/600 GRAMOS, CAJA	\$3.15	\$12.60
10	Cada Uno	CODIGO: 50106410 LASAGÑA ROMA 24/300 GRAMOS, PAQUETE	\$1.55	\$15.50
10	Cada Uno	CODIGO: 50106510 CHAO MEIN MANA 24/180 GRAMOS, PAQUETE	\$0.60	\$6.00
300	Cada Uno	CODIGO: 50106600 HARINA FUERTE WEST 50/1 LIBRA	\$0.28	\$84.00
2	Cada Uno	CODIGO: 50107040 AJO SASSON, LIBRA 20/1	\$1.05	\$2.10
4	Cada Uno	CODIGO: 50107210 CONSOME LA FAMILIA POLLO, LIBRA 25/450 GRAMOS	\$1.00	\$4.00
4	Cada Uno	CODIGO: 50107220 CONSOME LA FAMILIA RES, LIBRA 25/450 GRAMOS	\$1.10	\$4.40
100	Cada Uno	CODIGO: 50108660 NARANJAS	\$0.06	\$6.00
10	Cada Uno	CODIGO: 50108700 PAPAYA	\$1.47	\$14.70
20	Cada Uno	CODIGO: 50109250 MANTECA VEGETAL NIEVE 72/200 GRAMOS, LIBRA	\$0.84	\$16.80
20	Cada Uno	CODIGO: 50110150 HUEVO CATALANA 30 UNIDADES, CARTON	\$3.50	\$70.00
50	Cada Uno	CODIGO: 50116320 SAL YODADA CORRIENTE 25/1 LIBRA	\$0.08	\$4.00
100	Cada Uno	CODIGO: 50118300 PAPAS, LIBRA	\$0.32	\$32.00
2	Cada Uno	CODIGO: 50119060 APIO, MANOJO	\$2.10	\$4.20
10	Cada Uno	CODIGO: 50119120 BROCOLI	\$0.95	\$9.50
4	Cada Uno	CODIGO: 50119190 CHIPILIN, MANOJO	\$0.37	\$1.48
5	Cada Uno	CODIGO: 50119490 REMOLACHA	\$0.26	\$1.30
-	-	TOTAL.....	-	\$436.38

SON: cuatrocientos treinta y seis 38/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN HOSPITAL NACIONAL GENERAL DE JIQUILISCO

<p>_____</p> <p>Titular o Designado</p>	<p>_____</p>
<p>_____</p>	<p>Suministrante</p>

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional de Jiquilisco		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital de Jiquilisco		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		PREVISION NO:3229
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		Jiquilisco, Usulután 16 de Enero del 2012		No.Orden:5/2012
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				NIT
ANA CRISTINA GALO DE MENDOZA SILVA				
CANTIDAD	UNIDAD DE	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--ALIMENTOS PARA PERSONAS - FONDO GENERAL.	-	-
10	Cada Uno	CODIGO: 50102220 HORCHATA MOLIDA EN POLVO SUSIRENE, LIBRA	\$1.00	\$10.00
20	Cada Uno	CODIGO: 50104060 ANGELINA DE RES, LIBRA	\$3.24	\$64.80
20	Cada Uno	CODIGO: 50104200 COSTILLA DE RES, LIBRA	\$1.79	\$35.80
30	Cada Uno	CODIGO: 50105550 POLLO ENTREPIERNA SIN MENUDO, LIBRA	\$1.24	\$37.20
4	Cada Uno	CODIGO: 50106220 CORN FALKE KELLOGS 16/600 GRAMOS, CAJA	\$3.15	\$12.60
10	Cada Uno	CODIGO: 50106410 LASAGÑA ROMA 24/300 GRAMOS, PAQUETE	\$1.55	\$15.50
10	Cada Uno	CODIGO: 50106510 CHAO MEIN MANA 24/180 GRAMOS, PAQUETE	\$0.60	\$6.00
300	Cada Uno	CODIGO: 50106600 HARINA FUERTE WEST 50/1 LIBRA	\$0.28	\$84.00
2	Cada Uno	CODIGO: 50107040 AJO SASSON, LIBRA 20/1	\$1.05	\$2.10
4	Cada Uno	CODIGO: 50107210 CONSOME LA FAMILIA POLLO, LIBRA 25/450 GRAMOS	\$1.00	\$4.00
4	Cada Uno	CODIGO: 50107220 CONSOME LA FAMILIA RES, LIBRA 25/450 GRAMOS	\$1.10	\$4.40
100	Cada Uno	CODIGO: 50108660 NARANJAS	\$0.06	\$6.00
10	Cada Uno	CODIGO: 50108700 PAPAYA	\$1.47	\$14.70
20	Cada Uno	CODIGO: 50109250 MANTECA VEGETAL NIEVE 72/200 GRAMOS, LIBRA	\$0.84	\$16.80
20	Cada Uno	CODIGO: 50110150 HUEVO CATALANA 30 UNIDADES, CARTON	\$3.50	\$70.00
50	Cada Uno	CODIGO: 50116320 SAL YODADA CORRIENTE 25/1 LIBRA	\$0.08	\$4.00
100	Cada Uno	CODIGO: 50118300 PAPAS, LIBRA	\$0.32	\$32.00
2	Cada Uno	CODIGO: 50119060 APIO, MANOJO	\$2.10	\$4.20
10	Cada Uno	CODIGO: 50119120 BROCOLI	\$0.95	\$9.50
4	Cada Uno	CODIGO: 50119190 CHIPILIN, MANOJO	\$0.37	\$1.48
5	Cada Uno	CODIGO: 50119490 REMOLACHA	\$0.26	\$1.30
-	-	TOTAL.....	-	\$436.38
SON: cuatrocientos treinta y seis 38/100 dolares				

